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750 x 417 x 603 mm
467 mm
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7.9 kg/17.2 kg**
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C200-CS C223-CS C224-CW

538 x 353 x 580 mm
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750 x 417 x 603 mm
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DESIGN AWARD 2012/2013
INNOVATIONS FOR NEW MOBILITY

PP 565P PP 365 PP 335 PP 165 PP 145
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R (BxEEXR) 448x388x450 mm 414 x383x427 mm 313 x 342 x 382 mm 414x383x427mm  330x383x427 mm
= 443 mm 408 mm 308 mm 408 mm 324 mm
HKRS SEER TEER SEER FER FER
BkE/ R 100-300 ml 100-300 ml 100-300 ml 100-300 ml 100-300 ml
HKFERE 15L 15L 10L 151 15L
EKERE 21L 21L 10L 21L 12L
FEKFE K828 5 B B x x
BE 5.3kg 4.0kg 3.3kg 3.9kg 3.6kg
LIt BN E E ER BIIEMEE 0 IR EEE R AN E E 40

RIEERER ST SRR, B SENES BT T BKEETE. EKE
BERAKRER,

L

TEER FER



EHHE RS

RIEZ F L ERER

RS ERSEEEHBEEES, TNREE, EANE, AT R4
M. R R EHEERH A ENNRERS: EERETRETHIR,

7K MR T B9 AN E KR A (AN HR RIF K FE) $hEX ;S5 KM EE BN ERAIK
EFRREBKFE, R MRKFERERHBLE EI

BravuraflAqua Magic V&2 H B =
G FR B ERS!

=

cREMANERME, EER
B, TRFERERKE

« FRES, RKEE
BEREHENES

RS EEERERRS AL AN SIS R



Bravura

Bravuragl AR EKRFG . EMBRANEBMER,
TSR A9 A K IR B2 B K BEAR K, R BT 2R

it AR B9+ B Al 11, RIE 2 F TR
= K/

* F3 BRI AN 7K

< SRENAUK, EEEEEZNE
- EEEE, sEER

o IRBOE R RIS O

« QAT MBUE

- BRREMLEE

Aqua MagicV

Aqua Magic VEEE&ITIHigit, £H S F LT
FE EAMNIMEN ZFLE, MBMEREDTSRE, "
HESERMEE. \

s
o FENERDEE K, R Z IR FFIRINK, 25K N
BRINHUK, 2EAKERREE
EER

’?é%/ﬁ/n; f.%ﬂ@ij?ﬁﬁﬂ \

BRREMAERE /\-‘—/

RN EEFEREER, UK RFENBKET, UMLESHERR

-

\\

Aqua Magic V Aqua Magic V
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R (BXBEXR) 454 x 421 x 531 mm 470 x 384 x 452 mm 470 x 384 x 452 mm
EE 431 mm 445 mm 445 mm
B HE BE& HE
KRS R FEPEL FH
HEEPRIEKE = = =
ERERREKE 3 = =
HEKERD 88 mm 88 mm 88 mm
HE 8.3kg 4.5kg 4.5kg
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R~ (BExEExR) 550x390x500 mm  460x390x510 mm  460x370x430 mm 455X 365 x 485 mm
BES 405 mm 400 mm 400 mm 412 mm

g Gah=s fa& & Gah=

K&/ 0.5-2.7L 0.5-2.7L 0.5-2.7L 0.5-2L

EERRE K = = z z

EERREKTE = z z z

HKERO 40 mm 40 mm 40 mm 40 mm

HE 30 kg 27.6 kg 23.5kg 21.5kg
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SMERST (BxE)  385x335mm 700 x 395 mm 785 x 340 mm 1038 x 465 mm
RIER~ (Ex%) 330x280 mm 630 x330 mm 730 %280 mm 980 x 400 mm
FFRYT (Bx3) 349x296 mm 648 x 348 mm 749 x 297 mm 997 x 419 mm
EREEE 23-39 mm 23-39mm 23-39 mm 23-39mm
FR5 $i 24 (1) 24> (9780 29 (38D 31 (1)
[S5RI TPt % =] =] =]

REEMUE [peay)=3val A/ s =5n} =30l

HE 1.0kg 1.4 kg 1.5kg 2.5kg

BN H& /&8 H&/ERE& HE HE

AHATERAI]
1108 x 346 mm
1051x282 mm
1069 x 299 mm
23-39 mm

39 (1)
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2.3 kg
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Argent Hob &7l
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=IH9004 5! BERT Argent Hob

[ 1 [ 1 [ 1
Topline 910 Topline 922 | Basic Line 345 | Basic Line 330 SHB145

IMERST (BxBxR)  95x305x355mm  95x305x 500 mm 100 x 540 x 445 mm 100 x 480 x 480 mm 110 x 570 x 470 mm

FART (BXR) 285 x 335 mm 285 x 485 mm 527 x 429 mm 453 x 460 mm 545 x 433 mm

HE 4.0 kg 5.0 kg 5.5kg 4.5kg 6.4 kg

BHERN 1.5 kW 3.0 kW 5.5 kW 4.5 kw 5.5 kW

sk 1x15kW 2x 15 kW P 3x L5 kw ALY
ATERNK(12V) = = = = =
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Centre bowl Line 30 Line 34 Line 33

IMERST (BXEEXR) 153 x 360 x 470 mm 153 x 360 x 470 mm 145 x 405 mm 140 x 400 x 445 mm 140 x 480 x 480 mm
ERRST (EXFEXR) 99 x290x368 mm 99 x 290 x 368 mm 93 x 328 mm 92 x338x280 mm 92 x455x 276 mm
FFLR (Bx3E) 335 x 430 mm 335 x 430 mm 390 mm 387 x 429 mm 460 x 460 mm

BE 5.2 kg 3.8kg 2.4kg 2.9 kg 2.9 kg

MR TEEN W | RERER W T T

WHBEE =) =] =] =) =)

TEAN BR%E A% A% BR%E B%E, B AR A MEE
TAOORG 45 mm 45 mm 39 mm 39 mm 39 mm
TkEBGHREC)ORFES 19 mm 19 mm 25 mm 25 mm 25 mm
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FFRS
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EEERY DS
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BFmANEs
BREE
BIrRE
HE

fBi

BSMA

(BFER “FAXER")

645 x 515 x 501 mm
646 x 496 x 493 mm

8.5 kW

2 x 1.7 kW
1x0.9 kW

1kW
1.7 kW
1.5 kW
12V
34L
15L
28 kg

IMER (BixBExR)
IR (BxEXR)
BN
PRSPk
sk
FepERSk
SEFUE
PR

BE

645 x 515 x 501 mm
646 x 496 x 493 mm

8.5 kW

2 x 1.7 kW
1x0.9 kW

1kw
1.7 kW
1.5 kW
12V
34L
15L
26 kg

645 x 515 x 501 mm
646 x 496 x 493 mm

9.2 kW

3x 1.7 kW
1x0.9 kw

1.7 kW
1.5 kW
12V
34L
15L
25 kg

310 x 515 x 501 mm
312 x 496 x 493 mm

7.0 kW

2 x 1.7 kW
1x0.9 kW

1 kw
1.7 kW
12V
15L
16 kg

310 x 515 x 501 mm
312 x 496 x 493 mm

7.7 kW

3x1.7kwW
1x0.9 kW

1.7 kw
12V
15L
15kg




FBZikia
LB TEILS0RE

EEEKFEREE TEENORCOLD HIA A, ENEEIRIT,
BEREMH R2MA. KBTEFNIR, REEFEKENEILE.

HWEEKEEF LEHNERIFER, BRl TR KEERALE:

E48# k38

‘i B EGE, EIMIERE
PRSI HRTE IR, RETIR A
AR, R F LR

. HSRRIRIN

o [RERZED
 REREM R

IR U Uk A8
BRI SR 2 o
- SMEERA T, HITE A
- S

- ERIFR



{ o N, -
[E48HN 7Kk 55
RN SHEEAETE
T RIS T S M e, FIEAEH BT, BRSNS LREUER.

T2000H %K AR

FH4B H S REIT2000 R Tk ES, RAXIRA TAY 1% 255 89
MRS MG, TTEERBER. B/ EISMREIT
PR EERIETHEE, RIB AT SRS, Ik R e
DFBERD, RIERA2EH R KRR %!

T2156
R, BB

=

« 56FH IR I KR
OREEIRIIER

« Bial/®RiEER

« THEMRIR S

« MRIET LT GEAFE10-43°C)

Y et |
JE——

k|

b

T2090

MR

-0 AR
- IR
- BiE/RERS

« REFTIRE




T2175

=)
17SHARE
- BRI HE
Ve c .
- Bia/RiaEst i an
- BEREIZIT (BAEFE10-43C)

TRC40 TRC51 T2090 T2156 T2175

(ZﬁtﬁéﬁRX;{) 521 x 387 x 506mm 521 x 470 x 589mm 975 x 418 x 489mm 1500 x 418 x 571mm 1245 x 525 x 613mm
SRR 48 L 76 L Q0L 142 L 174 L

BERFR 6.2L 1.7L 6.5L 56 L 34L

BEAE 0.66 kWh/24h 0.72 kWh/24h 0.34 kWh/24h 0.54kWh/24h 0.56 kWh/24h
AlkEeE BERE =Pz} I=Piinl::} I=piin::h I=piii::)

EHmER - - fibiz R fibi R fibiz

FIRpEGLE /AN A Ml/Am AEMm/Am AEM/AM HEM /A

HE 19 kg 22 kg 21kg 35kg 38kg
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IMERS (Bx3x®) 821 x525x 578 mm 1510x439x561 mm 1250 x 546 x 628 mm

BB 1051 138 L 169 L
BRAR 1L 15L 31L

Be#E 2.8 kWh/24h 3.9 kWh/24h 4.5 kWh/24h
AsE 330 g/24h 400 g/24h 474 g/24h
AIEREIR B/ MBS TMER/ MBS BEREB/ZRB/MR
BEIRIZE Bzh BHzh Bzh

EHIER LED /LCD LED / LCD LED /LCD
MREAE /A EM/am EM/am

B E 27kg 39 kg 44 kg
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518054 100054

E83% 0755-8627 1393 B35 010-6351 5987

£E 0755-8627 1673 f£H 010-8351 3865

BB HE info@thetford.cn EBHE sales@begap.com
www.thetford.cn www.begap.com

200041/0721-CN
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